UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakaulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. 474 /2025 Dt 2~ /22 /2025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Dat& 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Kaéshillit t& FSHK-s&, q& t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 1 “ Njé bashképunétoré t& jashtém ligjerata pér 1&ndét: Programim i orjentuar
né objekte (2 oré, O), Dizajnimi i multimediave- SEW (2 oré, O), Web Sherbimet(2 oré.O)
kané aplikuar kandidatét: Besart Hasani, Refik Ramadani dhe Pajtim Vela.

Komisioni nuk propezon asnjé kandidat pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér bazé RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se asnjé nga kandidatét nuk i plotéson né térsi
kushtet e kérkuara sipas Nenin 7 pikat 2.1.1 dhe 2.1.2 t& ké&saj rregulloreje.

Komisioni:

_:.", 4 4 r o 5% o
1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar o/ 5_/_2 S E e
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2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar '.".f'.-;‘-i ;i "'\.

3. Prof. Ass, Dr. Lindita Loku- anétare i /‘\ =



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. 1€ 2025 Dt 27/ <2 2025

Bazuar n€ vendimin e dekanit t& Fakultetit t&¢ Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Dat& 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t& FSHK-s&, qé t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 2 “Njé bashképunétoré té& jashtém ligjerata pér [éndét: Web Teknologjité( 4 oré,
0), Analizé e kérkesave t& web —aplikacioneve (2 or&, Z)” kané aplikuar kandidatét: Besart

Hasani, Hysni Terziu, Refik Ramadani dhe Pajtim Vela.
Komisioni nuk propozon asnjé kandidat pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér bazé RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TFE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?”, Gjilan Ref. nr. 01/ 120 Dt. 21/ 01 / 2025 vleréson se asnjé nga kandidatét nuk i plotéson né térsi
kushtet e kérkuara sipas Nenin 7 pikat 2.1.1 dhe 2.1.2 t& késaj rregulloreje.

Komisioni:

{

A

/e W,
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. /76 /2025 Dt. 24—/ <2 /2025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t&¢ Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Refinr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Dats 7 / 02 / 2025, komisioni pér vler&sim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t&€ FSHK-s&, & t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 3 “Nj& bashk&punétoré t& jashtém ligjerata pér 1éndét: Modelimi dhe simulimi
elektonik (SHK 2 org, Z), Kontrolla optimale dhe optimalizimi(SK-SHK 2 org, O), Sistemet e
integruara dhe hibride t& kontrollit (SK- SHK, 2 org, O) ” ka aplikuar kandidati: Pajtim Vela.

Komisioni nuk propozon asnjé kandidat pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér baz¢ RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 / 01 / 2025 vler&son se asnj€ nga kandidatét nuk i plotéson né
tersi kushtet e kérkuara sipas Nenin 7 pikat 2.1.1 dhe 2.1.2 t& késaj rregulloreje.

Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi - kryetar /ol Mo 1/

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar rf/
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3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare o "‘"__ s G




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. /17 2025 Dt. 24-/ 27 12025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Dat& 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t&¢ FSHK-s€, g€ t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 4 “Nj& bashképunétoré t& jashtém ligjerata pér léndét: Senzoré dhe
elektronika(SKIA, 3 org, O), Deep Learning-Metodat e aplikimit(SKIA, 2 oré, O), Kontrolli i
lévizjeve dhe dinamikés(SKIA, 2 or&, Z), Menaxhimi i energjisé(SKIA, 2 org, Z), Inteligjenca
e avansuar-metodat dhe aplikimi(SKIA, 2 org, Z) ” ka aplikuar kandidati: Pajtim Vela.

Komisioni nuk prozon asnjé kandidat pér angazhim,
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér baz¢ RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERFESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se asnj& nga kandidatét nuk i plotéson né
tersi kushtet e kérkuara sipas Nenin 7 pikat 2.1.1 dhe 2.1.2 t& késaj rregulloreje.

Komisioni: )
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref.nr. /14 /2025 Dt. 27~/ €72 /2025

Bazuar né vendimin e dekanit t&¢ Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t& FSHK-s&, qé t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 5 “Njé bashképunétoré t& jashtém ligjerata pér léndét: Teoria e kontrollés dhe
praktika(SKIA, 2 or€, O), Sistemet e bazuara né sensoré( SKIA, 2 or&,0) “ ka aplikuar
kandidati Pajtim Vela.

Komisioni nuk propozon asnjé kandidat pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér bazé RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se asnjé nga kandidatst nuk i ploté&son né
térsi kushtet e kérkuara sipas Nenin 7 pikat 2.1.1 dhe 2.1.2 & késaj rregulloreje.

Komisioni: .
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Ref.nr. /7] 12025 Dt.2F /2% 12025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t¢ Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t&¢ FSHK-s&, qé t& miratoj si vijon:

Per pozitén nr 6 “Njé& bashképunétoré t& jashtém ligjerata pér léndét: Metodologjia dhe teoria
e shkencave aplikative (SKIA, 2 or¢, O), Automatizimi né industri (SKIA, 3 oré, O), Puna
praktike( SKIA, i or&, O)” kang aplikuar kandidatét: Pajtim Vela, Hysni Terziu dhe Refik

Ramadani.
Komisioni nuk propozon asnjé kandidat pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér bazé RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vler&son se asnj& nga kandidatét nuk i plotéson né
térsi kushtet e kérkuara sipas Nenin 7 pikat 2.1.1 dhe 2.1.2 & késaj rregullore.

Komisioni;
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. /20 2025 Dt. 24—/ <2 [2025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t& FSHK-s&, qé t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 7 “Njé bashképunétoré t& jashtém ushtrime pér 1éndét: Programim II( SHK 8
oré, O), Web shérbime- SEW( SHK, 2 or&, O) ” kané aplikuar kandidatét: Buen Bajrami,
Pajtim Vela, Selami Klaiqi, Shasivar Rexhepi dhe Donat Dalipi.

Komisioni propozon kandidatin Selami Klaiqi pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér baz¢ RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se mé mire i plotéson kushtet kandidati
Selami Klaigi sipas Nenin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 t& késaj rregulloreje.
-Kandidati Buen Bajrami propoyohet né pozité tjetér.

-Kandidati Pajtim Vela propozohet né pozité tjetér.

-Kandidati Shasivar Rexhepi propoyohet n& pozité tjetér.
-Kandidati Donad Dalipi nuk ka aplikuar online.

Komisioni:
) /7 I.J 74 F7 Lo/
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. /27 /2025 Dt 24— / < 12025

Bazuar né€ vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t& FSHK-s&, & t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 8 “Njé bashképunétoré t& jashtém ushtrime pér léndét: Web teknologjité( SHK,
8 or€, O), Dizajnimi i multimediave- SEW (SHK, 2or&, O)” kané aplikuar kandidatét: Venera
Bejtullahu, Pajtim Vela, Shasivar Rexhepi, Donat Dalipi dhe Altin Shabani.

Komisioni propozon kandidatin Shasivar Rexhepi pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér baz¢ RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA”, Gjilan Ref. nr. 01 / 120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se mé& mire i plot&son kushtet kandidati
Shasivar Rexhepi sipas Nenin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 t& késaj rregulloreje.
-Kandidati Pajtim Vela propozohet né pozité tjetér.

-Kandidatia Venera Bejtullahu propozohet né pozité tjetér.

-Kandidati Donad Dalipi nuk ka aplikuar online.
-Kandidati Altin Shabani nuk ka apliku online.

Komisioni:
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1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar W2 ;
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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. /77 /2025 Dt. 24—/ _272-/2025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirtjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t& FSHK -s&, qé t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 9 “Njé bashképunétoré & jashtém ushtrime pér 1éndét: Rrjeti kompjuterik(
SHK 8 or€, O), Modelimi dhe simulimi elektronik( SHK, 2 oré, Z) ” kané aplikuar kandidatét:
Altin Shabani, Ermire Kérhanaj Jakui, Buen Bajrami, Venera Bejtullahu, Pajtim Vela, Blend
Kurti, Refik Ramadani.

Komisioni propozon kandidatin Pajtim Vela pér angazhim.

Arsyetim:

Komisioni duke pas pér bazé¢ RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERFESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TFE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 / 01 / 2025 vleréson se mé mire i plotéson kushtet kandidati
Pajtim Vela sipas Nenin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 & késaj rreguiloreje.
-Kandidati Altin Shabanin nuk ka aplikuar online.

-Kandidatia Emira Kérhanaj Jakupi propozohet né pozité tjetér.

-Kandidati Buen Bajrami propozohet né pozité tjetér.

-Kandidatia Venera Bejtullahu propozohet né pozité tjetér.

-Kandidati Blend Kurti nuk ka apliku online.
-Kandidati Refik Ramadani &sht& propozuar né pozité tjetér né F. Ekonomik.

Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. 127 2025 Dt. 24 / 22— 12025

Bazuar né€ vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Refinr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t¢ FSHK-s&, q& t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 10 “Njé bashképunétoré t& jashtém ushtrime pér 1éndét: Mikrokontrolerét( SHK
2 or€, Z), Rrjete dhe Cloud( SHK, 4 org, O) ” kané aplikuar kandidatét: Altin Shabani, Ermire
Kérhanaj Jakupi, Venera Bejtullahu, Refik Ramadani, Pajtim Vela, Selami Klaiqi, Blend Kurti,
Margarité Bojku dhe Buen Bajrami.

Komisioni propozon kandidaten Margarité Bojku pér angazhim.

Arsyetim:
Komisioni duke pas pér bazé RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se mé& mire i plotéson kushtet kandidatia
Margarité Bojku sipas Nenin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 t& késaj rregulloreje.

-Kandidati Altin Shabani nuk ka aplikuar online.

-Kandidatia Emire Kérhanaj Jakupi &sht& propozuar né pozité tjetér.
-Kandidati Refik Ramadani &sht& propozuar né pozité tjetér né F. Ekonomik.
-Kandidati Pajtim Vela &shté& propozuar né pozité tjetér.

-Kandidati Selami Klaiqi &shté& propozuar né pozité tjetét.

-Kandidati Blen Kurti nuk ka aplikuar online.

-Kandidati Buen Bajrami &sht& propozuar né pozité tjetér.

Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar fIN Tl |

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare % N



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. /24 /2025 Dt. 24—/ 22— 2025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Refinr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Dat& 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t¢ FSHK-s&, q& t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 11 “Nj& bashképunétoré t& jashtém ushtrime pér 1éndét: Zhvillime né internet(
SHK 2 oré, Z), Hyrje né inteligjencén artificiale( SHK, 4 org, O) Sensorét dhe interfejsi(SHK,
2 or&, Z) ” kané aplikuar kandidatét: Altin Shabani, Adelina Nura, Ermire Kérhanaj J akupi,
Venera Bejtullahu dhe Hysni Terziu.

Komisioni propozon kandidatin Venera Bejtullahu pér angazhimin.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér baz¢ RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se mé& mire i plotéson kushtet kandidatia
Venera Bejtullahu sipas Nenin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 t& késaj rregulloreje.
-Kandidati Altin Shabani nuk ka apliku online.

-Kandidatia Adelina Nura propozohet né pozité tjetér.

-Kandidatia Emire Kérhanaj Jakupi &shté& propozu né pozité tjetér.
-Kandidatia Hysni Terziu nuk &shté i fushés bazuar sipas Nenit 7 pika 2.2.1 t& Rregullores.

Komisioni; . 3

1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar _/ ¥ , Vs G

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar EHvly e -

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare s AL e -




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref.nr. /25 2025 Dt. 27/ 02— 12025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Refinr.83/25 dhe né& Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté& 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t&¢ FSHK-s€, & t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 12 “Njé bashképunétoré t& jashtém ushtrime pér léndét: Siguria e rrjetit( SHK,
2 or€, O), Shkenca e t& dhénave( SK-SHK 2 oré, O), Kriptografia dhe siguria e rrijetit (SK-
SHK 2 org, Z), Sisteme t& shpérndara(SHK, 4 oré, 0)” kané aplikuar kandidatét: Altin Shabani,
Ermire Kérhanaj Jakupi, Refik Ramadani, Selami Klaigi, Blend Kurti, Elvisa Gashi.

Komisioni propozon kandidatin Elvisa Gashi pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér bazé RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se mé mire i plotéson kushtet kandidatia
Elvisa Gashi sipas Nenin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 té& késaj rregulloreje.
-Kandidati Altin Shabani nuk ka apliku online.

-Kandidatia Emire Kérhanaj Jakupi &sht& propozu né pozité tjetér.

-Kandidati Refik Ramadani &sht& zgjedhur né pozité tjetst né F. Ekonomik.

-Kandidati Selami Klaiqi &shté zgjedhir né pozité tjetér.
-Kandidati Blend Kurti nuk ka aplikuar online.

Komisioni: y
'I.-’. /) \_1;:_ .
L. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi - kryetar _/" /,/ /7]tuu/ ;2{
2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar UidHoe— Y\
./'I./

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare o7 —



UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. {24 2025 Dt. 24—/ 22~ 2025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t&¢ Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe n& Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t& FSHK-s&, q& t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 13 “Njé bashképunétoré t& jashtém ushtrime pér 1éndén: Matematika II pér

informatiké(SHK, 8 oré, O)” ka aplikuar vetém njé kandidat: Agon Mamuti.
Komisioni e propozon Agon Mamutin pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér bazé RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?, Gjilan Ref. nr. 01 / 120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se kandidati Agon Mamuti i plotéson kushtet
sipas Nenin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 & késaj rregulloreje.

- Nuk kané aplikuar kandidaté tjerg.

Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar / /) /iun G

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar "_—-"Jj -‘_"\

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare ,_,:.—-r-?:i;;i . <




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref.nr. 124 2025 Dt. 24 / 22— 12025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Refinr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t&¢ FSHK-s&, q& t€ miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 14 “Njé bashképunétoré t& jashtém ushtrime pér 1éndén: Anglishtja pér shkenca

kompjuterikell(SHK, 8 oré, O)” ka aplikuar vetém njé kandidate: Leotrime Maxharaj.
Komisioni e propozon Leotrime Maxharaj pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér baz¢ RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se kandidatia Leotrime Maxharaj i plotéson
kushtet sipas Nenin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 t& késaj rregulloreje.

- Nuk kané aplikuar kandidaté tjerg.

Komisioni :

1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar Lo /&

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi - ané’tar‘

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare P =X .




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. 4127 12025 Dt 27/ o2 1025

Bazuar né€ vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Refinr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Dat& 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t& FSHK-s&, q& t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 15 “Njé& bashképunétoré t& jashtém ushtrime pér 1éndét: Programimi i orjentuar
né objekte( SHK, 4 o€, O), Analiza e kérkesave t&¢ Web Aplikacioneve(SHK, 2 oré, Z),
Programimi PLC (SK-SHK, 2oré&. O)” kané aplikuar kandidatét: Donat Dalipi, Emire Kérhanaj
Jakupi dhe Pajtim Vela.

Komisioni propozon kandidatin Emire Kérhanaj Jakupi pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér baz¢ RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vleréson se m& mire i plotéson kushtet kandidatia
Emire Kérhanaj Jakupi sipas Nenin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 té késaj

rregulloreje.

-Kandidati Donat Dalipi nuk ka apliku online.
-Kandidati Pajtim Vela &sht& propozu né pozité tjetér.

Komisioni:;

1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar i8]

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare /% <~ __——*>




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. 429 12025 Dt. 271 o2 2025

Bazuar n€ vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Refinr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Datg 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t&¢ FSHK-s&, gé t& miratoj si vijon:

Peér pozitén nr 16 “Njé bashképunétoré t& jashtém ushtrime pér Iéndét: Algoritme dhe
inteligjenca artificiale(SKIA, 2 or&, O), Metodologjia dhe teoria e shkencave aplikative(
SKIA, 2 or¢, O), Automatizimi né industri( Skia, 2 or&, O)” kané aplikuar kandidatét: Altin
Shabani, Adelina Nura, Pajtim Vela dhe Emire Kérhanaj Jakupi.

Komisioni nuk propozon asnjé kandidat pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér bazé RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA”, Gjilan Ref. nr. 01 / 120 Dt. 21/ 01 / 2025 vleréson se dy kandidatét Adelina Nura, Pajtim Vela
dhe Emire Kérhanaj Jakupi jané propoyuar né poyita tjera ndérsa kandidati Altin Shabani nuk propoyohet

sepse nuk ka aplikuar online

Komisioni: s

1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar / 2 M / -

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar (-_;- La ( Jiew

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové
www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. 32 12025 Dt. 25/ 07— n025

Bazuar né€ vendimin e dekanit t&¢ Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté& 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t&¢ FSHK-s&, q& t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 17 “Njé bashképunétoré t& jashtém ushtrime pér 1éndét: Matematika né sistemet
e inxhinjerisé(SKIA, 2 org, O), Teoria e grafeve(SHK, 4 or&, O), Statistika dhe probabiliteti(
SHK, 2 or&, O)” kané aplikuar kandidatét: Shkurte Morina dhe Armend Limoni.

Komisioni e propozon Armend Limoni pér angazhim.
Arsyetim:

Komisioni duke pas pér bazé RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA?”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 / 01 / 2025 vleréson se kandidati Armend Limoni i plotéson
kushtet sipas Negin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 t& késaj rregulloreje.

- Kandidatja Shkurte Morina nuk ka aplikuar online .
Komisioni:

7 G
1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar /2 At/ o)

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar :/.: / | _i

A

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare i = /"'i”_ 2




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref. nr. /27 /2025 Dt. 24 ] 22— 12025

Bazuar n€ vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté& 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Kaéshillit & FSHK-s&, & t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 18 “Njé bashk&punétoré t& jashtém ushtrime pér 1éndét: Kontrolla optimale dhe
optimalizimi(SK-SHK, 2 org, O), Sisteme e integruara dhe hibride té kontrollit (SKIA-SHK,
2 org, O), Deep Learning —metodat dhe aplikimet(SKIA, 2 oré, O), Senzorét dhe
elektronika(SKIA, 2 org, O), Nj& 1éndé zgjedhore varésisht nga zgjedhja( SKIA, 2 org, z”
kan€ aplikuar kandidatét:Altin Shabani, Adelina Nura dhe Buen Bajrami .

Komisioni e propozon Buen Bajramin pér angazhim.

Arsyetim:

Komisioni duke pas pér baz¢ RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA”, Gjilan Ref. nr. 01 /120 Dt. 21 /01 / 2025 vler&son se kandidati Buen Bajrami i plotéson kushtet
stpas Nenin 7, pikat 2.2.1, pika 2.2.2,pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 t& késaj rregulloreje.

- Kandidati Altin Shabani nuk ka apliku online.
- Kandidatja Adelina nura &shté& propozu né pozité tjetér.

Komisioni: PN
VIR
/A '/ /
1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar / /o {00 }
2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi — anétar #»/ .

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare . —— 7 =




UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosové

www.uni-gjilan.net tel: +383 280-390-112

Ref.nr. 132 /2025 Dt. 24 /27— [2025

Bazuar né vendimin e dekanit t& Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike t& datés 12/02/2025
Ref.nr.83/25 dhe né Thirrjen Publike Ref. nr. 01 / 199 Daté 7 / 02 / 2025, komisioni pér vlerésim né
FSHK i PROPOZON Késhillit t&¢ FSHK-s&, & t& miratoj si vijon:

Pér pozitén nr 19 “Njé bashk&punétoré t& jashtém ushtrime pér 1éndét:Menaxhimi i sistemit té
informacionit(e-qeverisje , 2 oré, Z), Databaza pér e-Qeverisje(E-geverisje , 2 oré,0),
Programimi dhe e geverisja( E-qeverisje, 2 oré&, O), Zhvillimet né& cloud JU&EK)- (E-
qeverisje, 2 oré, Z)” kang aplikuar kandidatét: Altin Shabani, Adelina Nura, Emire Kérhanaj

Jakupi, Refik Ramadani, Pajtim Vela dhe Buen Bajrami .
Komisioni e propozon Adelina Nura pér angazhim.

Arsyetim:
Komisioni duke pas pér bazé RREGULLOREN E PROCEDURAVE VLERESUESE PER
ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE UNIVERSITETIN PUBLIK “KADRI
ZEKA”, Gjilan Ref. nr. 01 / 120 Dt. 21/ 01 / 2025 vler&son se kandidatia Adelina Nura i plotéson
kushtet sipas Nenin 7, pikat 2.2.1,pika 2.2.3, pika 2.2.4, pika 3, pika 4 t& késaj rregulloreje.

- Kandidati Altin Shabani nuk ka apliku online.

- Kandidatja Emire Kérhanaj Jakupi &sht& propozu né pozité tjetér.

- Kandidati Refik Ramadani &shté& propozuar né pozité tjetér né F.Ekonomik.
- Kandidati Pajtim Vela &sht& propozuar né pozité tjetér.

- Kandidati Buen Bajrami &shté propozuar né pozité tjetér.

Komisioni:
3 .-"1 A g
&

1. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi — kryetar | /. Nt/ /

)

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi - anétar u’f/‘ __,/ L

3. Prof. Ass. Dr. Lindita Loku- anétare Yo -




